
                                            

Scuola Secondaria di Primo Grado
“Carlo Gallozzi”

Cod. Fisc. 93103730615 - Viale Kennedy 37/39- 81055 S. Maria C. V. (CE) - Tel. 0823-795922 Fax 0823-841790
E-Mail: cemm189008@istruzione.it- Pec: cemm189008@pec.istruzione  .it  – Sito: www.scuolacarlogallozzi.edu.it

A tutto il personale Docente ed ATA
A tutte le Scuole della Provincia di Caserta
All’Ufficio Scolastico Regionale – Napoli

All’Ufficio Scolastico Provinciale  - Caserta
Al Sindaco deil Comune di Santa Maria C.V.

Alle Famiglia e all’Utenza tutta
Alle RSU -Sede

Al Sito Web

Oggetto: Adattamento Calendario scolastico 22/23
   Sospensione attività didattica 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la normativa vigente in materia;
VISTO il Calendario Scolastico Regionale Campania per A.S. 2022/23;
ACQUISITO il parere favorevole del personale ATA
VERIFICATO che nei giorni sotto elencati non vi sono adempimenti e scadenze;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto seduta del 21/04/2023.

DISPONE

 La sospensione delle attività didattiche, oltre quelle previste dal Calendario Scolastico 
Regionale, come da delibera del Consigli d’Istituto del 21/04/2023 n. 57 nel seguente 
giorno: Giovedì 01/06/2023

Gli uffici di segreteria rispetteranno il regolare orario di servizio (7.30 – 14.30 – 15.00 – 17.30).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Giuseppe Mingione

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, co. 2, D.Lvo n. 39/1993

http://www.scuolacarlogallozzi.edu.it/



	Firma autografa sostituita a mezzo stampa

